Sara filia raguelis in oīoe dicebat
tu scis dñe q̄ nūquam cōcupiui vi-
rum et mundā seruauī animā meā
ab omnī cōcupiscencia. Thobie. iii.
Mortuo viro iudith aliū nesciebat
sed cū ancillis clausa et casta mane-
bat in ieūnijs et oīoe. Judith. viii.
Susanna se mundam et castam cō-
tra scnes sacerdotes custodiuīt unde
et eam dñs mirabilē a morte libera-
uit Daniel. xiiij.

Virgo maria mater dñi licet ange-
lo nūciante cōciperet filiū dñi et ge-
neraret tñ voti castitatis n̄ ē oblata
s̄ suā castitāte integraliē custodiuit.
Castitatis et mūdicie argumentum
fuit q̄ beatus Stephan⁹ ad mimiste-
riū et custodiā mulierū fuit ab apo-
stolis destinatus Actuum. v.

Felix est virginitas q̄ m celis p̄m:
cipaliter coronat vbi et castitas per
petua erit sancti dei neq; nubent ne
q; nubent Mathei. xxii.

¶ De murmure.

Mar an cilla sare correpcio:
nem nō sustinens fugā inīt
sed ad mandatū dñi ut hu:
milia retur ad eā redijt Gen. xv.

Prepositi filiorum israhel dixerunt
moysi et aaron videat dñs et iudi:
cet qm̄ fetere fecisti odorem nostrum
coram pharaone Exodi. iii.

Videntes filij israhel egipciós post
se venientes dixerunt moysi forsitan
nō erant sepulchra in egipto ideo e:
duxisti nos vt moreremur in solitu:
dine Exodi. xiiii.

Murmurabant in deserto pp̄ter de:
fectum panis Exodi. xv.

Item prius p defectu potus et pro:
pter diuersas alias causas.

Athitofel murmurans q̄ nō esset fa:
ctū s̄m cōfiliū suum contra dauid
abijt in domū suam et laqueo se sur:
spendit. iij. Regum. xvii.

Scribe et pharisei cōtra dñm mur:
murabant dicentes ad discipulos
ei⁹ q̄re cum publicanis et peccato:
ribus manducat et bibit magister
vester Iluce. v. Mathei. ix. Marci. iij.
Similiter de zacheo Iluce. xix. mur:
murabant q̄ ad hominē peccatorē
se diuertisset quere de hoc plus vbi
agitur de nequicis et pueritate.

¶ De morte.

Qvia vera est dei sentencia q̄
dixit homini in quacūq; die
comederitis ex ec morte mo:
riēm planū est q̄ postq; hō peccat

statim moritur Gen. ehis. ii.

Vnde s̄m augustinū de ciuitate dei
xiiij. dicens homo viuens quasi quo
tidie moritur cū tot annis homines
vixerint ante diluuiū tñ dicit scri:
ptura post descripcionem et sic mor:
tuus est vel s̄nt Gen. ehis. v.

Si patres antiqui morte timebant
et longam optabant vitam non est
mirū q̄ ip̄i nondum poterat eclū
ascēdere nec diuina perfaci visione.

Vnde loth timuit in monte ascende:
re ut saluum se faceret. Sic dixit ei
angelus ne forte eum apprehenderet
aliud malū et moreret ibi Gen. xix.
Oali etiā bene mori desiderāt. Vñ
dixit balaā moriā amma mea mor:
te iustorum Alii. xxiij.

Moyses ad imperium dñi mortu⁹
est Deutronomi. vltimo.

Iratuſ est dñs contra moysen ac:
ecce morieris in hūmo et nō trah:
bis iordanem.

Zebē et salmana occidit man⁹ ge:
deonis viri strenui et fortis q̄ ma:
nu gecher iuuenis filij Judicū. viij.
Helias cū fuderet subtus vñā num:
perum pecu⁹ amme sue vt moreret
iij. Regum. xix.

Ezechias rex iuda ambulanit corā
dño in veritate et fuit valde bonus
et tñ qñ nunciatū est ei per ysaiā q̄
mori deberet orauit dñm fletu ma:
gno vt adhuc vitā suā plongaret.
Ysaie. xxxvij. et. iiiij. Regum. xx.

Thobias audita responſione imp:
perij vxoris sue ait iustis es dñe re:
cipere in pace spiritū meū expedit cñ
michi maḡ mori q̄ viue Thobie. iiij.
Jeremias pstrānit se corā rege sede:
dīa petens ne interficeret eum et vt
iuberet eum reduci in carcerem ne

moreretur Jeremie.xxvij.

Post mortem crucis quā voluit saluator noster p omnibz pati omne genus mortis ab homine iusto etiā p diuina obedientia et iusticia pmp̄te et libenter sustinuit atque missionem spiritus sancti.

Apostoli mortem timuerint ut patet qn apphenso dño relicto eo oēs fugierunt Mathei.xxv.

Postq̄ vero fuerunt spiritu sancto corroborati corā principibz et iudicibus fiducialiter loquebant et etiā morte sustinuerūt Actuū.vij.

Paulus dicebat Actuū.xxi. nō solū alligari sed etiā mori in iherusalē paratus sum ppter nomen dñi.

Tē si nociū iudeis aut dignū morte aliquid feci ncn recuso mori Actuū.xxv.

De negligencia

Nodiens iacob q̄ alimēta viderent in egypto dixit filiis suis quare negligitis He:nesis.xliij.

Negligenter custodivit abner dominū suum saul quādo dñuid venit ad castrum eius et neminem reperit vigilantem. Regū.xxv.

Placuit icas regi iuda ut instauraret domū dñi et pcpit leuitis ut circa hoc essent solliciti porro leuite negligenter egerunt qua de causa rex ipse iōiadēm sacerdotem arguebat. iij. Paralipo.xvj.

Cū dormirent hoies venit inimicus hō et supsemmauit zīzamam in medio tritici Mathei.xiiij.

Arguunt ociosi et operari p̄mian Mathei.xx.

Dure reprehendit dñs seruū negligē

tem et pigrū q̄ cōmissū sibi talentū multiplicare neglexit Mathei.xxv. Virgines dormientes quarū lampae dēs nō erant parate a nupcīs sūt excluse Mathei.xxv.

De nequicia et perieratit.

Rimī parentes contra p̄ce: ptum dñi pueri de recto li gno comederāt Genesist.iiij. Populus israhel dixerunt moysh et aaron postq̄ audissent q̄ dñs vīhi tasset eos et voluisset eos liberasse fetere fecisti odorem nrm̄ corā pha: raone et seruis eius pbuiſti ei gla: dium vt occi deret nos Exodi.iii.